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آدرنالین

چهارمین مســابقه فصل هم بین ســپاهان و 
پرسپولیس برگزار شــد و باز هم این طلایی پوشان 
بودند که توانســتند رقیب ســرخ پوش را شکست 
بدهند. مســابقه ای که برای هر دو طــرف به ویژه 
پرسپولیس از اهمیت بســیار زیادی برخوردار بود 
چراکه برد تیم تهرانی می توانست تغییرات مهمی 
را در بالای جدول ایجاد کند. امــا درنهایت و البته 
همان طور که می شد پیش بینی کرد، این سپاهان 
بود که دست بالاتر را داشــت و توانست بعد از بازی 
رفت لیگ، سوپرجام و جام حذفی، در بازی برگشت 

هم مقابل پرسپولیس برنده باشد. 

پرسپوليس در خط پايان
با شکست دو بر صفر مقابل سپاهان، پرسپولیس 
نه تنها بازی 6 امتیازی بــه این حریف را باخت بلکه 
این تیم تقریبا همه چیز را از دســت داد. ســر خ ها 
می توانستند با عبور از ســپاهان به رده دوم جدول 
بروند و ضمن زنده کردن شــانس حضور در آسیا، 
نیم نگاهی هم به قهرمانی داشته باشند. اما پیروزی 
تراکتور مقابل ملوان و شکست سپاهان در فاصله سه 
هفته به پایان لیگ، اختلاف پرسپولیس با صدر را به 
هفت امتیاز رساند تا رسیدن به جام برای تیم کارتال 
غیرممکن شــود. چراکه این تراکتور تیمی نیست 
که بی گدار به آب بزند و در بازی های مهم پیش رو، 

شکست بخورد. 
از سوی دیگر پرســپولیس احتمالا باید با لیگ 
نخبگان هــم خداحافظی کند. آنهــا که در تلاش 
بودند با رسیدن به رده دوم جدول راهی پلی آف آسیا 
شوند، حالا نه تنها از این جایگاه دور ماندند، بلکه رده 
سوم شان هم در خطر است. حالا فولاد به دنبال این 
است جای پرسپولیس را بگیرد و امیدوار به قهرمانی 
سپاهان در جام حذفی باشد تا شانس آسیا را برای 

خود نگه دارد. 

رکوردداران طلايی پوش 
رویارویی های ســپاهان و پرسپولیس همیشه 
حساسیت خاص خودش را داشته است. به خصوص 
که امســال ســپاهان به نتیجه ای جز بــرد مقابل 
پرسپولیس فکر نکرد و رکورددار بیشترین پیروزی 
برابر پرسپولیس شد. درواقع آنها به نخستین تیمی 
تبدیل شدند که در یک فصل چهار بار حریف خود 
را شکســت می دهد. البته ســپاهانی ها هنوز یک 
مســابقه دیگر با رکورد تاریخی پیــروزی متوالی 
مقابل پرســپولیس فاصله دارند. چراکه این رکورد 
در دســت تراکتور اســت که توانســته پنج بازی 
متوالی پرسپولیس را شکست بدهد. به این ترتیب 
ســپاهان در صورت پیروزی برابر پرســپولیس در 

بازی فصل آینده با رکورد تراکتور برابر خواهد شد و 
می تواند حتی آمارش را بهبود ببخشد.  البته نگاهی 
وسیع تر به آمار تقابل های دو تیم نشان می دهد که 
پرسپولیس در هفت دیدار اخیر با سپاهان 6 شکست 
داشته و تنها یک تســاوی به دســت آورده است. 
پرسپولیس هفت سال بود که نمی توانست سپاهان 
را در ورزشگاه آزادی شکست دهد و این آمار ضعیف 

با آخرین شکست این تیم تمدید شد. 

مصدوم ميليون  دلاری
شاید اگر اوستون اورونوف تا آخر در زمین مسابقه 
می ماند، پرسپولیس می توانست حداقل شکست 
را با مســاوی عوض کند. ســریال های مصدومیت 
ستاره ازبک تیم اما باعث شــد او برای چندمین بار 
فرصت کمک کردن به تیمش را از دســت بدهد. او 
که از ابتدای همین ســال، تازه از کمند مصدومیت 
رها شده بود، در جدال با ســپاهان درهمان دقایق 
نخست مصدوم شد و جایش را به فرشاد احمدزاده 
داد. در این فصل، اورونوف بیشتر از آن که با گل هایش 
برای پرســپولیس خاطره ســازی کرده باشــد، با 
مصدومیت هایش سرگرم بوده است. اورونوف در این 
فصل 9 بازی را به دلیل مصدومیت از دست داد، گاهی 
هم در فهرســت قرار نگرفت و گاهی هم در جریان 
مسابقه زمین را ترک کرد و دست پرسپولیس را در 

پوست گردو گذاشت. 
این در حالی است که پرسپولیس هزینه زیادی 
برای ستاره ازبک خود که قرار بود پدیده تیمش شود، 
کرده است. بازیکنی که با وجود مصدومیت های پی 
در پی شــکی در توانمندی هایش نیست اما سوال 
اینجاست که آیا تمامی موارد مورد نیاز برای تمدید 
قرارداد این بازیکن لحاظ شــده است؟ اورونوف در 
همین فصل، قراردادش با پرســپولیس را به مدت 
دو ســال دیگر با رقمی که گفته می شود بیش از دو 
میلیون دلار برای هر فصل است، تمدید کرده است؛ 
البته که درباره جزئیات مالی ایــن قرارداد از آن جا 
که بحث آپشن هم وجود دارد، نمی توان با قطعیت 

نظر داد ولی واضح است که او بازیکن میلیون دلاری 
پرســپولیس در فهرســت این فصل باشگاه است. 
درواقع با توجه به رقم قرارداد او، عملکرد مناســبی 
نداشته است. او در لیگ امسال تنها دو بار گلزنی کرده 
و یک بار هم پاس گل داده است تا قراردادی سنگین 
اما کارنامه ای معمولی، به حضورش در پرسپولیس 

ادامه دهد. 

گل های رند برای سپاهانی ها
در هفته بیست وهفتم گل شماره 400 هم به ثمر 
رسید؛ آن هم در مهم ترین بازی هفته. در دقیقه دو 
نبرد سپاهان و پرســپولیس، محمدمهدی محبی 
دروازه میزبان را باز کــرد و چهارصدمین گل فصل 
را به نام خود زد. آن هم در شرایطی  که دقایقی بعد از 
گلزنی او، گیورگی گولسیانی به اشتباه دروازه خودی 
را باز کرد و در بازی همزمان هم دوماگوی دروژدک 
برای تراکتور گل زد تا به سرعت گل های شماره 401 

و 402 هم ثبت شود. 
نگاهــی به گل هــای فصل نشــان می دهد که 
سپاهانی ها گل های رند را برای خود نگه داشته اند. 
به نحوی که گل شــماره 50 را محمــد کریمی به 
ملوان زد، گل شــماره 200 را مهدی لیموچی وارد 
دروازه هوادار کرد. گل شــماره 100 بــه نام کاینا 
نونیز )استقلال خوزستان(، گل شماره 150 به نام 
حمیدرضــا طاهرخانی )ذوب آهن(، گل شــماره 
250 به نام مجتبی نجاریــان )گل به خودی- فولاد 
خوزســتان(، گل شــماره 300 به نــام دوماگوی 
دروژدک )تراکتور( و گل شــماره 350 به نام تیوی 

بیفوما )استقلال خوزستان( به  ثبت رسیده است.

پيشرفت موقت با کارتال 
پرسپولیس از ابتدای فصل تیم پرنوسانی نشان 

داد و در حالی که امیدوار بود با اســماعیل کارتال 
به این رونــد ادامه دهد، فراز و نشــیب هایش ادامه 
پیدا کرد و آنهــا را در موقعیتی قــرار داد که نه تنها 
شانس شان برای قهرمانی تقریبا از بین رفته، بلکه 
حتی ممکن است رده ســوم را هم از دست بدهند. 
کارتال در ابتدای حضورش در پرسپولیس عنوان کرد 
که به تیم او باید زمان داد و در چند بازی آنقدر خوب 
عمل کرد که بسیاری معتقد بودند این تیم می تواند 
از عنوان قهرمانی اش دفاع کند. با شروع سال جدید 
اما ورق برگشت و کارتال در برآورده کردن انتظارات 
ناکام بود. هرچند او معتقد اســت ورود ویروس به 
اردوی تیمش مقصر تمام نتایج است اما درمجموع 
پرسپولیس با حضور او تحول خاصی نداشته است. 

پرســپولیس با کارتال در 10 مسابقه به میدان 
رفته و تنها نیمــی از بازی هایش را برده اســت. دو 
شکست و سه تســاوی و از دســت دادن 12 امتیاز 
مهم در مســیر قهرمانی اتفاقی بود کــه در زمان 
سرمربیگری ترک تبار رقم خورده است. البته نباید 
هم انتظار داشت که او هر 10 بازی را ببرد اما توقف 

مقابل  تیم هایی که مدعی نیستند در کنار نمایش دور 
از انتظار مقابل سپاهان، نگرانی هایی را برای آینده 
تیم ایجاد کرده است. کارتال تیمش را در شرایطی 
مقابل ســپاهان هدایت کرد که هم دیگر خبری از 
ویروس نبود و هم شناخت خوبی از بازیکنانش پیدا 
کرده بود. به این ترتیب این نتیجه بازتاب کاملی از 

اندیشه های فنی این سرمربی بود. 

اين مرد نمی بازد 
از وقتی که پاتریس کارترون روی نیمکت سپاهان 
نشسته، رقبا را در حسرت دیدن شکستش گذاشته 
است. او مقابل پرسپولیس برای بیستمین بار سپاهان 
را هدایت کرد و بیستمین بازی متوالی بدون شکست 
ماند. او همچنیــن از این 20 مســابقه صاحب 12 
پیروزی شده است که یک کارنامه فوق العاده برایش 
محسوب می شــود. هرچند آن هشــت تساوی در 
برهه ای اتفاق افتاد که سپاهان را از کورس قهرمانی 
عقب انداخت و انتقاداتی هم به مرد فرانسوی شد اما 
او حالا در حســاس ترین زمان فصل دو برد متوالی 
 را به دســت آورده تا بار دیگــر توانایی های خود را 

نشان دهد. 
کارترون برای این مسابقه به خوبی پرسپولیس 
را آنالیز و برای پیروزی برنامه ریزی کرده بود. آنها از 
نقطه ضعف بزرگ پرسپولیس استفادده کردند و از 
روی ضربات ایستگاهی به گل رسیدند، اجازه خلق 
موقعیت به میزبان ندادند و نگذاشتند پرسپولیس 
هیچ موقعیت جدی ای روی دروازه شان ایجاد کند. 
درمجموع حتی اگر ســپاهان قهرمان هم نشــود، 
کارترون نشــانه داده که گزینه مناسبی برای ادامه 
همکاری با سپاهان است. تیمی که پنج بار قهرمان 
لیگ برتر شــده و قصد دارد بار دیگر طعم قهرمانی 

را بچشد.

دو رقیب جدی برای فولاد
لیگ قهرمانان والیبال آســیا در بخش مــردان از 21 تا 
2۸ اردیبهشــت به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شــد و تیم 
فولاد ســیرجان ایرانیان که قهرمان لیگ برتر ایران شــده 
اســت، به عنوان نماینــده والیبال ایران در ایــن رقابت ها 
شرکت می کند. اسپورتال لهستان در ارزیابی  این رقابت ها 
نوشــت:»اروین انگاپت و ترور کلونو قرار است در مسابقات 
قهرمانی باشگاه های آسیا برای فولاد سیرجان بازی کنند. 
دو تیم برتر این رقابت ها جواز حضور در مسابقات قهرمانی 
باشگاه های جهان را به دســت خواهند آورد. در دوره قبل 
تیم فولاد سیرجان قهرمان ایران شد و جواز حضور در جام 
باشگاه های جهان را به دست آورد. در این رقابت ها علاوه بر 
تیم های ایرانی، تیم هایی از ژاپن و چین نیز حضور خواهند 
داشت. سانتوری ژاپن با حضور الکساندر اسلیوکا از مدعیان 
قهرمانی است. این تیم ژاپنی دو سال پیش موفق به کسب 
قهرمانی شد. شانگهای برایت که میشل کوبیاک را در اختیار 
دارد نیز در این رقابت ها حضور خواهد داشت. کوبیاک قبلا 
زمانی که در پاناسونیک پانترز بود به مدال نقره قهرمانی آسیا 
رسید. باشگاه های آسیایی اغلب سراغ بازیکنان برتر اروپایی 
می روند و مبالغ هنگفت و قراردادهای کوتاه مدت را به آنها 
پیشنهاد می دهند.« فولاد سیرجان با ترکیب کهکشانی ای 
که آماده کرده ، برای قهرمانی در این مسابقات آماده می شود و 
باید دید چه برنامه ای برای عبور از رقبای قدرتمند خود دارد. 

    
لغو اعزام، جریمه عملکرد ضعیف

رقابت های گرندپری ســئول جزو مســابقاتی است که 
همه ساله در تقویم فدراســیون جهانی شمشیربازی قرار 
دارد. این مســابقات فقط در بخش انفرادی برگزار می شود 
و روی رنکینگ بازیکنان شرکت کننده هم تاثیر دارد. قرار 
بود ملی پوشان اسلحه سابر ایران همچون سال های گذشته 
در فصل جدید این رقابت ها هم شــرکت داشته باشند اما با 
پیشنهاد محمد رهبری مربی تیم ملی، فدراسیون قید اعزام 
به سئول را زده است. طبق اعلام رهبری، دلیل این لغو اعزام 
نتایج ضعیفی بود که بازیکنان در جام جهانی مجارســتان 
گرفتند. پیشنهادی که از سوی او به فدراسیون ارائه و با آن 
موافقت شد. رهبری تاکید کرد به جای حضور در گرندپری 
سئول، رقابت های انتخابی برای تیم ملی برگزار می شود تا 
ترکیب تیم برای جام جهانی اسپانیا مشخص شود. رهبری 
البته در این بین از اســتثنایی که برای علی پاکدامن وجود 
دارد نیز صحبت کرد. از آنجایی که پاکدامن جایگاه خوبی در 
رنکینگ جهانی دارد، در صورت تمایل می تواند با هماهنگی 
فدراسیون در گرندپری سئول شرکت کند. به خصوص که 
او به جمع 16 بازیکن برتر رنکینگ بســیار نزدیک است و 
امتیازات سئول می تواند به او کمک کند دوباره به این جمع 

وارد شود. 

سال گذشته تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران با 
چهار بازیکن در گرندپری سئول شرکت کرد که از میان آنها 
علی پاکدامن در رده 9 ایستاد. خود رهبری که آن زمان در 
ترکیب بازیکنان قرار داشت در جایگاه 34 ایستاد و محمد 
فتوحی و فرزاد باهرارسباران هم به ترتیب رده های ۸6 و 101 

را از آن خود کردند.

نمره قبولی ملی پوش جدید 
رکسانا برهمن بسکتبالیســت ایرانی که در کالیفرنیای 
آمریکا به دنیا آمده، به  تازگی به تیم ملی بسکتبال زنان ایران 
پیوسته و پیراهن شماره 21 تیم ملی را بر تن کرده است. تیم 
ملی زنان ایران در مسابقات »وابا« غرب آسیا با دو برد برای 
 B اولین بار در تاریخ قهرمان شد و مجوز حضور در دیویژن
آسیا را کسب کرد. رکسانا برهمن نیز در این مسابقات خوب 
ظاهر شد. او در دیدار برابر سوریه که اولین حضورش با تیم 
ملی ایران بود درخشید و برترین بازیکن زمین شد. او در این 
دیدار 31 دقیقه و 16 ثانیه در داخل میدان بود و 25 امتیاز، 
هفت ریباند، چهار توپ ربایی و دو پاس گل داشت و برترین 
بازیکن این دیدار شــد. او همچنین در دیدار برابر اردن نیز 
خوب ظاهر شد و از 33 دقیقه و 31 ثانیه حضورش 19 امتیاز 
کسب کرد و نشان داد انگیزه های زیادی برای درخشش در 
پیراهن تیم ملی دارد. برهمن پیش از این در لیگ های یونان، 
پورتوریکو، مکزیک، فرانسه و در این اواخر هم در لیگ چین 
بازی کرده و حالا به عضویت تیم ملی بســکتبال زنان ایران 

درآمده است.

منهای فوتبال

ورزش بانوان

وقتی پرسپوليس به سپاهان نه نمی گويد 

برد طلایی
 آريا طاري

با شکست مقابل سپاهان، پرسپوليس 
نه تنها بازی 6 امتيازی به اين حريف را 

باخت بلکه اين تيم تقريبا همه چيز را از 
دست داد. سر خ ها می توانستند با عبور 

از سپاهان به رده دوم جدول بروند 
و ضمن زنده کردن شانس حضور در 

آسيا، نيم نگاهی هم به قهرمانی داشته 
باشند. اما حالا آنها رده سوم شان را هم 

در خطر می بينند

از وقتی که پاتريس کارترون روی 
نيمکت سپاهان نشسته، رقبا را در 
حسرت ديدن شکستش گذاشته 

است. او مقابل پرسپوليس برای 
بيستمين بار سپاهان را هدايت کرد و 
بيستمين بازی متوالی بدون شکست 

ماند. سپاهان اگر قهرمان هم نشود، 
کارترون نشانه داده که گزينه مناسبی 

برای ادامه همکاری با سپاهان است

تیم تراکتور سال های زیادی را برای رسیدن به جام قهرمانی پشت سر گذاشته است اما 
هر بار در رسیدن به آن ناکام ماند. آنها اما امسال در موقعیتی قرار گرفته اند که می توانند 

نخستین قهرمانی شان را به بهترین شکل ممکن به دست بیاورند. 
دیگر زمان زیادی تا پایان لیگ بیست وچهارم باقی نمانده است. تیم ها به تازگی هفته 
بیست وهفتم را به پایان رسانده اند و به جز تراکتور و استقلال که باید بازی معوقه شان را 
مقابل فولاد و هوادار برگزار کنند، تنها سه هفته دیگر تا آخرین ایستگاه لیگ فاصله مانده 
است. فاصله ای که می تواند تا آخرین مسابقه از چهره قهرمان رونمایی نکند و همه چیز به 
آخرین مسابقه متصل شود. هرچند در حال حاضر مشخص است که سرنوشت قهرمانی 
دست تراکتور است و این تیم از بیشترین شانس برای قهرمانی برخوردار است. شاید اگر 
آنها مقابل چادرملو متوقف نمی شدند، این شــانس بیشتر از اینها هم بود اما با این وجود 
تی تی ها هنوز در بالاترین رده جدول دیده می شوند و می توانند با سه برد از چهار مسابقه 
پیش از اینکه هفته آخر از راه برسد، قهرمانی شان را مسجل کنند. اما آنها می توانند رنگ و 

بوی دیگری به این قهرمانی بدهند. 
تراکتور در حال حاضر با یک بازی کم تر و 5۸ امتیاز به صدر جدول تکیه زده اســت. 

اگر آنها بتوانند در چهار مســابقه پیش رو برنده باشند و سه امتیاز هر مسابقه را به دست 
بیاورند، جمع امتیازات شان به 70 می رسد و این یک فرصت ویژه برای تاریخی تر شدن 

قهرمانی شان به شمار می رود. چراکه در ادوار لیگ برتر هیچ گاه تیمی نتوانسته با 70 
امتیاز قهرمان این رقابت ها شود اما حالا سرخ پوشان تبریزی این شانس را دارند 

تا در مسیر رسیدن به اولین قهرمانی خود در تاریخ لیگ برتر، مقتدرانه ترین 
قهرمانی تاریخ رقابت ها را هم به نام خود کنند و در کنار یک طلسم شــکنی 

بزرگ، رکوردی استثنایی را هم به نام خود بزنند.
پیش از این اســتقلال تهران در لیگ بیســت و یکم که یکی از بهترین 
قهرمانی های لیگ برتر را به دست آورد، فصل را با 6۸ امتیاز و تفاضل 29+ به 
پایان برد و بهترین قهرمانی تاریخ لیگ برتر را جشن گرفت. سالی که فرهاد 
مجیدی روی نیمکت این تیم حضور داشت و قهرمانی ای را به هواداران 

هدیه داد که رد هیچ شکستی در آن دیده نمی شد. 
بعد از قهرمانی تاریخی آبی ها، پرسپولیس هم در فصل گذشته موفق 

شد تا پایان فصل 6۸ امتیاز به دست بیاورد و دومین تیم قهرمانی شود 
که با این تعداد امتیاز جام را بالای ســر می برد. البته تفاوت آنها با 
استقلال مجیدی این بود که سرخ پوشان پایتخت با تفاضل 27+ 

کارشان را در لیگ بیست وسوم به پایان بردند تا دومین قهرمانی 
پرامتیاز تاریخ لیگ برتر به پرسپولیس برسد.

حالا دراگان اسکوچیچ و تیمش فرصت ایده آلی دارند که از 
دو رقیب خود عبور کنند. آنها حتی اگر نخواهند امتیازشان رند 

شود و فاصله شان با استقلال و بیشــتر دو امتیاز شود، با سه برد و یک تساوی 

)جمع امتیاز 69( هــم می توانند عنوان بهترین قهرمان تاریــخ لیگ برتر را از آن 
خود کنند. سرخ پوشان تبریزی باید به ترتیب به مصاف فولاد خوزستان، 
شمس آذر قزوین، نساجی مازندران و استقلال خوزستان بروند که فقط 
در تقابل با نساجی، تراکتور میزبان است و سه بازی دیگر را باید در خانه 
رقبا برگزار کند. در این تقویم، تنها تیمی که به نظر می رسد بتواند برای 
تراکتور دردسرساز شود، فولاد است. اگر آنها بتوانند بازی معوقه با 
فولاد را با برد پشت سر بگذارند، انگیزه شان برای عبور از سه تیم دیگر 
که جزو مدعی ها نیستند، بیشتر خواهد شد. رسیدن به 70 امتیاز، 
هدف شیرینی است که برای شاگردان اسکوچیچ دور از دسترس 

نیست و می تواند شیرینی قهرمانی را دوچندان کند. 
از طرف دیگر لغزش تراکتور به سود سپاهان خواهد شد. اگر 
تی تی ها در چهار بازی آینده خود شکست بخورند یا بیش از یک 
بار به تساوی رضایت بدهند، فرصت را در اختیار سپاهانی قرار 
می دهد که امیدوار است حریف سرخ پوش  بار دیگر لغزش 
کند و با رساندن خود به صدر جدول، مانع 10 ساله شدن 
ناکامی در رســیدن به جام قهرمانی شود. سپاهان با 
کسب 56 امتیاز از 27 دیدار در رتبه دوم جدول قرار 
دارد. باید دید درنهایت تراکتور می تواند تاریخی ترین 
قهرمانی را به دســت بیاورد یا معادلات قهرمانی در 
سه هفته باقی مانده به ســود تیم دیگری رقم 

خواهد خورد. 

فرصت ويژه برای اسکوچيچ و تيمش 

پیش به سوی بهترین قهرمانی

چهره به چهره

نازنين دشتی 

اینترمیلان در هفته سی وسوم رقابت های سری آ ایتالیا، امروز از 
ساعت 19.30 به مصاف بولونیا می رود تا برای صدرنشینی اش در 
فوتبال ایتالیا قدم مهمی بردارد. مشکل بزرگ برای سیمئونه اینزاگی 
ولی این است که مارکوس تورام، ستاره فرانسوی خط حمله تیمش 
مصدوم شده و نمی تواند نراتزوری را همراهی کند. عضله پای او دچار 
پارگی شده و بازی مهم پیش رو را از دست داده است. دقیقا از زمانی که 
خبر مصدومیت تورام منتشر شده، گمانه زنی در اینتر، به ویژه درباره 
وضعیت خط حمله این تیم، از سر گرفته شده و این پرسش در میان 
رسانه های ایتالیایی پرتکرار شده که آیا قرار است مهدی طارمی از 

ابتدا برای اینتر به میدان برود؟

انتخاب از بين سه گزينه
حالا که اینتر نمی تواند از مارکوس تورام اســتفاده کند باید از 
بین سه مهاجم نیمکت نشینش که حال و روز متفاوتی در طول این 
فصل داشته اند، یکی را برای همراهی با لائوتارو مارتینس انتخاب 
کند. اظهارات مدیربرنامه های طارمی که گفته موکلش آخر فصل 
درخشانی خواهد داشــت و به اینتری ها کمک می کند از یک سو و 
حضور مهدی در دقایق پایانی بازی با بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان 

اروپا، این فرضیه را پررنگ کرده که شاید سیمئونه اینزاگی برای بازی 
با بولونیا هم از ابتدا مهــدی طارمی را در ترکیب 
اصلی قرار دهد. این فرضیه البته چندان مبتنی 
بر داده های واقعی نخواهد بود؛ طارمی به تازگی 
از کمند مصدومیت رها شده و بعید است شرایط 

بدنی او اجازه دهد در ترکیب 11 نفره قرار بگیرد. 

مهدی ذخيره می آيد
همان طور که عنوان شــد، این موضوع 

تبدیل به ســوژه جذابی برای رسانه های 
ایتالیایی شده تا جانشین تورام را انتخاب 
کنند. اگرچه پیش از این گفته می شد که 
این مصدومیت فرصت خوبی برای مهدی 

طارمی اســت تا از ابتدا در ترکیب اصلی قرار بگیرد ولی حالا 
رسانه های ایتالیایی شرایط را به سود رقیب مهدی طارمی 
تغییر داده اند. اینزاگی برای این بــازی مارکو آرناتوویچ، 
خواکین کوره آ و البته مهدی طارمی را در دســترس دارد 

ولی شــرایط بدنی آنها متفاوت است. آرناتوویچ 
هفته های گذشته متحول شده و چند بازی 
خوب برای اینتر داشته ولی مصدومیتش 
تشدید شده و احتمالا از روی نیمکت کار 

را دنبال کند. 
ایتالیایی ها درباره طارمی هم همین نظر را 

دارند؛ تعدادی از آنها نوشته اند که قرار نیست مهدی طارمی از ابتدا در 
ترکیب اینتر به میدان برود. اگرچه او فرصت حضور در جدال اروپایی 
این تیم مقابل بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورده 
ولی بعید است از ابتدا اینتر را برابر بولونیا همراهی کند. البته که به 
نظر می رسد با توجه به شرایط این بازیکن، مهدی طارمی دوباره 
به عنوان بازیکن ذخیره، دقایقی را برای اینتر در سری  آ به 
میدان برود. به زعم این رسانه ها، بهترین شرایط را 
در بین مثلث نیمکت نشین اینتر کوره آ دارد و به 
نظر می رسد قرار است در جدال روز یکشنبه 
او از ابتدا به جای مارکوس تورام، لائوتارو را 

همراهی کند.  

طارمی هنوز در نقل و انتقالات 
حضور دارد 

برآورده نکردن انتظارات از سوی طارمی، 
نام او را مدت هاست در فهرست نقل و انتقالاتی 
قرار داده است. البته کادر فنی هر بار پشت 
مهاجم ایرانی خود درآمده 
اما به هر حال خروج 
او از اینتر، موضوعی 
است که موافقان 

»آلفردو پدولا« زیادی دارد. در همین راســتا 
با وضعیــت نقل و خبرنگار مطرح ایتالیایی در رابطه 

انتقالات اینتر با حضور در یک برنامه رادیویی عنوان داشــت:»در 
ترکیب اینتر مورد بحرانی خاصی وجود ندارد، به جز وضعیت مهدی 
طارمی؛ مارکو آرناتوویچ با نمایش خوبــش در پایان فصل، به نظر 
می رسد که تصمیم به ماندن گرفته و دیگر قصد ترک تیم را ندارد. 
اینتر قطعا در تابستان یک مهاجم جذب خواهد کرد و احتمال دارد 
آرناتوویچ نیز در جمع بازیکنان باقی بماند. درباره طارمی، باشگاه 
پیشنهادات مالی قابل توجهی از ترکیه یا دیگر لیگ های ساختاریافته 
را بررسی خواهد کرد. همچنین در خط حمله، اینتر به بازیکنی مانند 

کاسترو نیز علاقه مند است.« 
همچنین »فدریکو پاستورلو« مدیر برنامه های فعال در فوتبال 
اروپا، با اشاره به عملکرد مهاجمان تیم اینتر، به نقش مهدی طارمی 
در ادامه فصل پرداخت و گفت:»مهاجم اصلی اینتر )لائوتارو مارتینز 
و مارکوس تورام( بازیکنانی غیرقابل جایگزین هستند. با این حال، 
اینزاگی به دلیل مصدومیت ها و لزوم ایجاد تنوع در ترکیب، ناچار به 
چرخش مداوم در خط حمله شده است. به نظر من همین موضوع 
راز موفقیت اینتر در ادامه حضور همزمان در سه رقابت مختلف بوده 
اســت. طارمی تاکنون فرصت هایی برای بازی به دست آورده اما 
متاسفانه فقط بخشــی از توانایی هایش را نشان داده است. او اخیرا 
مشکلی فیزیکی را که چند ماه باعث افت عملکردش شده بود، پشت 
سر گذاشــته و من مطمئنم که در هفته های پایانی فصل می تواند 
نقش موثری در ترکیب تیم داشته باشد. طارمی انگیزه بالایی دارد 
تا ارزش هایش را اثبات کند و من یقین دارم که کمک بزرگی برای 

اینتر خواهد بود.« 

طارمی نفر آخر ليست ذخيره ها

تمدید شرایط تلخ

اتفاق روز


